
 

ZP.271.4.2023  

1 
 

 Gmina Żukowo                                                                  Żukowo, dnia  20.03.2023r.        

      
    ul. Gdańska 52 
   83-330  Żukowo 

      

dot.: postępowania: ”Inwentaryzacja źródeł niskiej emisji” 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2022 r., poz. 1710)  zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę  

złożoną przez wykonawcę:  

Market Research World Anna Sojka 

44-102 Gliwice, ul. Mastalerza 26/13 
 
Punktacja przyznana ofertom (ranking ofert): 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca (nazwa, 
dane adresowe) 

Cena [PLN] 
 brutto 

Pkt 
kryterium 

cena 

 
Doświadczenie 

personelu 

Pkt  
Kryterium 

doświadczenie  

Razem 

1 2 3 4 5 6 (4+6) 

1 Atmoterm S.A.  
Ul. Łangowskiego 4, 
45-031 Opole 

210.000,00 44,29 0* 0* 44,29 

2 Market Research 
World Anna Sojka 
44-102 Gliwice, ul. 
Mastalerza 26/13 

155.000,00 60 0* 0* 60 

3 EkoDialog Maciej 
Mikulski Spółka 
Komandytowo-
Akcyjna 
Ul. Stępińska 48/58 lok. 
4 00-739 Warszawa 

275.800,00 33,72 0* 0* 33,72 

 

UZASADNIENIE 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP wybrał najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji 
warunków zamówienia, tj. 

 

 



 

ZP.271.4.2023  

2 
 

1) Cena – 60% (60 pkt), 
2) Doświadczenie personelu  - 40%  (40 pkt) 

 
* Zamawiający nie przyznał punktów w kryterium  doświadczenie personelu gdyż w  
formularzu ofertowym Wykonawcy niewłaściwie podali informacje dotyczące 
doświadczenia i tak:  

1) Wykonawca  EkoDialog z Warszawy  w  kolumnie „3” dotyczącej zakresu 
czynności  jakie wykonywał koordynator projektu podał: merytoryczne przygotowanie 
pracowników,  przygotowanie projektu przed prowadzeniem inwentaryzacji, 
koordynacja prac terenowych i kameralnych, przygotowanie projektu końcowego.  

W opisie tych czynności zabrakło informacji dowodzących, iż w ramach 
prowadzonych czynności Koordynator zbierał dane od ankieterów, analizował dane 
oraz sporządził raport wraz z bazą. Aby zamawiający mógł przyznać punkty 
wykonawca jest zobowiązany wskazać zakres czynności w sposób jednoznaczny, nie 
budzący wątpliwości  gdyż Zamawiający w tym zakresie nie może zastosować 
procedury wyjaśnień i uzupełnienia.  

2) Wykonawcy  Market Research World  z Gliwic  oraz Atmoterm S.A z  Opola w 
kolumnie  „2” zamiast wskazać nazwę zamawiającego na rzecz, którego była 
wykonywana inwentaryzacja, czyli dane zleceniodawcy, wskazali, iż wykonywali 
inwentaryzację na terenie gminy[…], na terenie miasta […]. Przy taki zapisie nie jest 
jasne czy dane zamówienie było wykonywane dla jednego zamawiającego czy może 
dla kilkunastu zamawiających  z terenu gminy czy miasta. Zamawiający w tym 
zakresie nie może przeprowadzić procedury wyjaśnień. 


		2023-03-20T10:34:41+0100




